PAGE

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 24.05.2019 г.

     № 71/446
ст-ца Павловская
О внесении изменений в Устав

муниципального образования Павловский район

В целях приведения Устава муниципального образования Павловский район в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования Павловский район РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования Павловский район, принятый решением Совета муниципального образования Павловский район от 23 мая 2018 года № 53/338, изменения, согласно приложению.
2.  Поручить главе муниципального образования Павловский район:

2.1.  Зарегистрировать настоящее решение;

2.2. Опубликовать настоящее решение, зарегистрированное в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Павловский район по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям (Чехутский).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 2-4 настоящего решения, вступающих в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Павловский район                                                                                          Б.И. Зуев

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 24 мая 2019 года.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                          В.И. Лесовой